



Wrocław, dnia 04.10.2023r

**Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego**

**Szp/FZ/Spr-252/2023**

**INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę Piły do gipsu, rozwieracza do gipsu, nożyczek do gipsu , narzędzi laryngologicznych

**Pytanie nr 1**

Dotyczy pakietu nr 2:

poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego wziernika usznego typ Hartmann 4,5mm zamiast 4mm

**ODPOWIEŹ: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 2**

poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego wziernika usznego typ Hartmann 5,5mm zamiast 5mm

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 3**

poz. 7- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego wziernika usznego typ Hartmann 6,5mm zamiast 6mm

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 4**

**Część nr 2**

Poz.11) Pęseta nosowa Troelsh 110 lub 130 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pęseta130 mm**

**Pytanie nr 5**

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni. Prośbę naszą uzasadniamy



## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny wielorazowego użytku , a także ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali chirurgicznej na światowych rynkach, z powodu wojny w Ukrainie.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni**

KIEROWNIK DZIAŁU  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
*Roman Kąmora*